РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  26.11.2021    №  95
Об  инициативе  депутата Ершичского
районного Совета депутатов Романенкова Д.В.

по формированию примерного плана работы
Ершичского районного Совета депутатов
на 2022 год
         Обсудив инициативу депутата Ершичского районного Совета депутатов Романенкова Д.В.  от 11.11.2021 № Ром/24 (вх.№102) по формированию примерного плана работы Ершичского районного Совета депутатов на 2022 год
          ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                Р Е Ш И Л :
Инициативу депутата Ершичского районного Совета депутатов Романенкова Д.В. от 11.11.2021 № Ром/24 (вх.№102) по внесению                                        в примерный план работы Ершичского районного Совета депутатов на 2022 год проведения ежеквартальных выездных заседаний Ершичского районного                     Совета депутатов  отклонить.
 Председатель Ершичского                   Глава   муниципального   образования –
 районного Совета депутатов                Ершичский район Смоленской области
  __________  О.Г. Авдюшкина            ________________  В.Е. Абраменков